
Rozbalte to v TPA!

TPA je jednou z předních 
poradenských společností 
v oblasti daní a auditu 
působící ve střední 
a jihovýchodní Evropě.

TPA působí v České republice již od roku 1993 a poskytuje 

služby zejména v oblasti daňového poradenství, auditu, 

poradenství a účetnictví. Nejvyšší možná kvalita, neustálý 

rozvoj našeho know-how a porozumění potřebám našich  

klientů jsou nedílnou součástí naší práce.

Na nejdůležitějším evropském trhu, v Německu, 

TPA Group úzce spolupracuje s velmi úspěšným 

a významným členem Baker Tilly lnternational,

s renomovanou německou poradenskou společností  

Baker Tilly. Ta působí v 10 městech Německa.

Základem úspěchu a růstu naší společnosti jsou 

zaměstnanci. Chceme je provázet v profesním vývoji 

a podporovat jejich silné stránky. Budoucnost totiž patří  

těm, kteří usilují o dosažení cílů, znají své schopnosti 

a dále je rozvíjejí. Jsme přesvědčeni, že člověk může 

rozvinout svůj potenciál a že mu práce může být zábavou, 

pokud zná smysl své práce. Proto jsou všechny naše  

důležité projekty charakterizovány třemi faktory úspěchu: 

informovat, inspirovat a zapojit se.

Na naší pobočce v Praze nabízíme studentům 

a absolventům pozice asistentů v těchto oblastech:

 ■ účetnictví

 ■ audit

 ■ daně

 ■ oceňování

 ■ informační systémy

Sledujte naše webové stránky kariera.tpa-group.cz,

najdete zde aktuální informace a kariérní příležitosti.



www.kariera.tpa-group.cz
www.tpa-group.cz
www.tpa-group.com

Pojď s námi rozjet kariéru v TPA!  
A co tě bude čekat?

• Ucelený systém školení na účetní a daňová 
témata

• Flexibilita a možnost osobního rozvoje

• Benefity jako příspěvek na stravování nebo 
jazykové kurzy i pro studenty

• Skvělý tým, který tě zaučí a ještě si s ním 
zajedeš třeba na lyže na teambuilding

• Čerstvé ovoce a zelenina na pracovišti stejně 
tak jako 2x týdně office joga

• Po zapracování možnost pracovat z domova, 
i když my jsme raději, když jsi s námi 
v kanceláři

• Rozjezd kariéry od studenta až po manažera

 
Tak neváhej a zařaď se mezi profesionály v TPA.  
Podívej se na aktuálně obsazované pozice v TPA 
a budeme se těšit na setkání právě s tebou.
https://kariera.tpa-group.cz/


